
BTV-Ligen | Sommer 2023

Damen 30 Landesliga 2 Gr. 089 SU
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Pfaffenhofen/Ilm (02276) 7 14:0 52:11 109:26 693:312
2 TF Dachau II (02059) 7 10:4 44:19 94:50 610:429
3 VfB Hallbergmoos (02146) 7 10:4 37:26 80:59 600:480
4 TC Rot-Weiß Landshut (03114) 7 8:6 38:25 85:57 617:457
5 TC Unterföhring (01104) 7 6:8 35:28 80:66 551:483
6 Münchner Sportclub (01038) 7 6:8 28:35 64:77 511:549
7 DJK Altdorf (03015) 7 2:12 12:51 29:107 320:693
8 TC Schwabing (01139) 7 0:14 6:57 15:114 217:716

Spielleiter
Bernhard Mundani, ,
Tel: 0172 / 8262076 / Fax: / eMail: bernhard.mundani@btv.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa. 06.05.2023 14:00

14:00
14:00
14:00

VfB Hallbergmoos
Münchner Sportclub
TC Unterföhring
TC Schwabing

TC Pfaffenhofen/Ilm
TF Dachau II
TC Rot-Weiß Landshut
DJK Altdorf

 
 
 
 

0:9
2:7
3:6
4:5

Sa. 13.05.2023 14:00
14:00
14:00

TC Pfaffenhofen/Ilm
VfB Hallbergmoos
TF Dachau II

TC Schwabing
TC Unterföhring
TC Rot-Weiß Landshut

 
 
 

9:0
5:4
8:1

So. 14.05.2023 10:00 DJK Altdorf Münchner Sportclub  2:7
Sa. 20.05.2023 14:00

14:00
14:00

TF Dachau II
TC Unterföhring
TC Schwabing

TC Pfaffenhofen/Ilm
Münchner Sportclub
TC Rot-Weiß Landshut

 
 
 

2:7
8:1
1:8

So. 21.05.2023 10:00 DJK Altdorf VfB Hallbergmoos  2:7
Sa. 17.06.2023 14:00

14:00
14:00
14:00

TC Pfaffenhofen/Ilm
VfB Hallbergmoos
TF Dachau II
TC Rot-Weiß Landshut

Münchner Sportclub
TC Schwabing
TC Unterföhring
DJK Altdorf

 
 
 
 

6:3
9:0
6:3
9:0

Sa. 24.06.2023 14:00
14:00
14:00

TC Rot-Weiß Landshut
Münchner Sportclub
TC Schwabing

TC Pfaffenhofen/Ilm
VfB Hallbergmoos
TF Dachau II

 
 
 

4:5
5:4
0:9

Sa. 01.07.2023 14:00 DJK Altdorf TC Unterföhring  2:7
Sa. 08.07.2023 14:00

14:00
14:00
14:00

VfB Hallbergmoos
TC Schwabing
Münchner Sportclub
TC Pfaffenhofen/Ilm

TF Dachau II
TC Unterföhring
TC Rot-Weiß Landshut
DJK Altdorf

 
 
 
 

6:3
0:9
2:7
8:1

Sa. 15.07.2023 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Unterföhring
Münchner Sportclub
TC Rot-Weiß Landshut
TF Dachau II

TC Pfaffenhofen/Ilm
TC Schwabing
VfB Hallbergmoos
DJK Altdorf

 
 
 
 

1:8
8:1
3:6
9:0

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen
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